[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕРШОВ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

от  31 мая 2021 года  № 37-237
О согласовании заключения договоров аренды
В соответствии с Федеральными законами  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Ершовского муниципального района, Уставом муниципального образования город Ершов, рассмотрев письмо главы  Ершовского муниципального района С.А. Зубрицкой,  Совет муниципального образования город Ершов РЕШИЛ:

1. Согласовать администрации ЕМР передачу в аренду:

- АО «Почта России» нежилого помещения, площадью 17,4 кв.м. и 18,7 кв.м., расположенного в здании по адресу: Саратовская область, Ершовский район, п. Учебный, ул. Центральная, д. 24,  на срок 5 лет;
- ПАО Сбербанк нежилого помещения, площадью 39,5 кв.м., расположенного в здании по адресу: Саратовская область, Ершовский район, п. Учебный, ул. Центральная, д. 24, на срок 10 лет.

	Глава муниципального образования

	                                      А.А. Тихов